
スズキ・メソードＯＢ・ＯＧ会 
会員の皆様 

豊田耕兒芸術監督退任セレモニー ご寄附のお願い 

拝啓　木枯らしが身に染みる昨今ですが、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこと
とお喜び申し上げます。 
　また、平素よりＯＢ・ＯＧ会をご支援いただき、深く感謝申し上げます。 

　さて、創始者である鈴木鎮一先生の後任として才能教育研究会の会長を歴任された後、
芸術監督を務められております豊田耕兒先生が平成２７年３月をもってご退任されること
となりました。ご周知のとおり、豊田先生は、その卓越した音楽により、長きに渡って指
導者、生徒さんのご指導にご尽力されましたが、このたび、才能教育研究会により、豊田
先生への感謝の気持ちを込めたセレモニー（第1部：コンサート，第2部：レセプション）
が開催される運びとなりました。このセレモニーは、指導者・会員一人一人の感謝の気持
ちを一つにして作り上げ、その想いを豊田先生にお届けするものであり、準備に携わる皆
様やコンサートに出演いただく皆様など、多くのボランティアによって支えられます。 
　つきましては、スズキ・メソードＯＢ・ＯＧ会としましても、豊田先生への感謝の気持
ちをお届けするために上記のセレモニーを少しでもご支援したいと考えており、ＯＢ・Ｏ
Ｇ会員の皆様にご寄付のご協力をお願い申し上げる次第です。 

　皆様からのご寄附は、豊田先生への記念品やセレモニーの経費に充てられます。また、
皆様からの感謝の気持ちを豊田先生にお伝えするため、ご寄附頂いた皆様のご芳名はプロ
グラムに掲載されます。 
　ご寄附についての詳細は下記の通りです。 
　何卒、皆様のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 平成２７年２月３日                                                      

  　スズキ・メソードＯＢ・ＯＧ会                                                                    
  会長　　木村 眞一                                                                                  
  副会長　紿田 俊哉                                                                                  



記 

１．ご寄附いただける方は、「寄附金申込書」にご記入のうえ、以下までご送付・ご送金
ください。 
 送付先：〒390-8511　松本市深志3-10-3                  
 　　　　公益社団法人才能教育研究会　宛                  
 　　　　FAX 0263-32-7451                  
 送金先：りそな銀行　松本支店　普通預金０５３９７１２                  
  公益社団法人才能教育研究会　宛                             

１．寄附金額：1口　1,000円 

１．プログラム等にご芳名を掲載させていただきますので、平成27年3月10日までにお
申し込みください。 
 ※寄附金申込書に記載されたご芳名で掲載させていただきます。                  
 　また、期日を過ぎてからのご寄附については、印刷の都合上ご芳名を掲載                  
 できない場合がございますがご容赦ください。                  

１．ご寄附に対する証明書は、寄附金申込書に記載されたご芳名、ご住所にお送りいたし
ます。 

１．寄附金申込書が複数必要な場合は、コピーしてご使用ください。 

以上 


